

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 21221

гр. София, 19.06.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, в
закрито заседание на 19.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Силвия Димитрова

като разглежда дело номер **9968** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

С Разпореждане №14030 от 23.04.2025 г. съдът е оставил без движение постъпилата на 22.04.2025 г. касационна жалба вх. №9786 от Г. Б. А. от [населено място], депозирана чрез адв. С. В. от САК, срещу Решение №11419/02.04.2025 г., постановено по настоящото дело, като е указал на касатора в 7-дневен срок от уведомяването да отстрани допуснатите нередовности при депозирането ѝ.

Уведомен на 17.06.2025 г., с молба, постъпила на 19.06.2025 г. указанията са изпълнени. Предвид това съдът счита, че нередовностите на касационната жалба са отстранени и същата е редовна. Същата обаче е недопустима, като депозирана в извън установения с чл.211, ал.1 от АПК срок. Съобщението за изготвяне на решението е получено от оспорващия на 07.04.2025 г., при което срокът за подаването ѝ е изтекъл на 21.04.2025 г., ден понеделник. Жалбата е подадена на 22.04.2025 г., като няма никакви данни да е изпратена по пощата. Предвид това съдът намира, че спрямо същата е налице основание за връщането ѝ по чл.215, т.3 АПК.

Водим от гореизложеното и на основание чл.213а, ал.2, вр. чл.215, т.3 АПК, съдията-докладчик

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ постъпилата на 22.04.2025 г. касационна жалба вх. №9786 от Г. Б. А. от [населено място], депозирана чрез адв. С. В. от САК, срещу Решение №11419/02.04.2025 г., постановено по настоящото дело.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС в 7-дневен срок от уведомяване на касатора, на когото на основание чл.138, ал.3 АПК да се изпрати препис от същото.

СЪДИЯ-ДОКЛАДЧИК:

